
UCHWAŁA NR XL/387/21 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg powiatowych nr 4765 S oraz 3202 S do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1376) 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Chrobrego w Sączowie stanowiącą drogę powiatową nr 
3202 S o długości 1900 m, położoną w granicach administracyjnych Gminy Bobrowniki. 

§ 2. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Pocztową w Sączowie stanowiącą drogę powiatową nr 
4765S o długości 1800 m, położoną w granicach administracyjnych Gminy Bobrowniki. 

§ 3. Przebieg dróg gminnych przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą 
obowiązywania od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87683DA4-58D1-4588-B714-ABEB1B5F3812. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/387/21 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 30 września 2021 r. 

Przebieg dróg gminnych ul. Chrobrego i ul. Pocztowej w Sączowie 

 
  

   

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki 
 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87683DA4-58D1-4588-B714-ABEB1B5F3812. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Z uwagi na zmianę charakteru dróg w wyniku lokalizacji autostrady A1, po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Będzińskiego na podstawie uchwały nr 58/21 oraz 59/21 Zarządu Powiatu Będzińskiego z dnia 
8 czerwca 2021 r., nastąpiła możliwość podjęcia uchwały w przedmiocie zaliczenia do kategorii dróg 
gminnych ul. Chrobrego w Sączowie stanowiącej drogę powiatową nr 3202 S i ul. Pocztowej w Sączowie 
stanowiącej drogę powiatową nr 4765 S. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87683DA4-58D1-4588-B714-ABEB1B5F3812. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

